

სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ N62 ხელშეკრულების დამატება N1
„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ 2017 წლის 15 მაისის N62
ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე.

3 ივლისი 2017 წ.

ქ. ხობი

წინამდებარე ხელშეკრულების დამატება შედგენილია 2017 წლის 3 ივლისს ერთის მხრივ ხობის მუნიციპალიტეტსა (შემდგომში „შემსყიდველი“), (მისი უფლებამოსილი წარმომადგენლის, გამგებლის გოჩა ქაჯაიას სახით) და მეორეს მხრივ, შპს „შარა-გზამშენი პირველი“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“), (მისი უფლებამოსილი წარმომადგენლის დირექტორის გულად ბერაიას მინდობილი პირი კობა გაბისონია (პირადი 58001004681) შორის „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ 2017 წლის 15 მაისის N62 ხელშეკრულების „ძველი ხიბულის ადმინისტრაციული ერთეულის საჯაკონიოს უბანში გზის ფერდობზე ცემენტო-ბეტონის საფარის მოწყობის სამუშაოების შესყიდვა“ (SPA170005534) შესაბამისად.

მხარეების მიერ გათვალისწინებულ იქნა სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულებების შესრულების კონტროლის ჯგუფის უფროსის ვარაზ გაბედავას მოხსენებითი ბარათით (N887/15 28.06.2017წ) წარმოდგენილი კონტროლის ჯგუფის დასკვნა, სადაც აღნიშნულია, რომ 2017 წლის 26 ივნისს მიმწოდებელმა მომართა გამგეობას წერილით (01/080) „ძველი ხიბულის ადმინისტრაციული ერთეულის საჯაკონიოს უბანში გზის ფერდობზე ცემენტო-ბეტონის საფარის მოწყობის სამუშაოების“ ხარჯთაღრიცხვის კორექტირების თაობაზე, რაზედაც წარმოადგინა კორექტირებული სამუშაოების სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაცია შესათანხმებლად. მიმწოდებლის მიერ წარმოდგენილი კორექტირებული სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაცია შესათანხმებლად გადაეგზავნა პროექტის ავტორს შპს „ჯი-ემ ინვესტ ჯორჯია“-ს. პროექტის ავტორმა შეთანხმებული ხარჯთაღრიცხვა წარმოადგინა მიმდინარე წლის 28 ივნისს. ყოველივე ზემოთ აღნიშნულის გათვალისწინებით კონტროლის ჯგუფმა მიზანშეწონილად მიიჩნია წარმოდგენილი კორექტირებული საპროექტო-სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაციის შესაბამისად სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვაში შესაბამისი ცვლილების განხორციელება.

შესაბამისად მხარეები შევთანხმდით შემდეგზე:

1. შეიცვალოს 2017 წლის 15 მაისის N62 ხელშეკრულების „ძველი ხიბულის ადმინისტრაციული ერთეულის საჯაკონიოს უბანში გზის ფერდობზე ცემენტო-ბეტონის საფარის მოწყობის სამუშაოების“ ხარჯთაღრიცხვა და ჩამოყალიბდეს ამ დამატების დანართის შესაბამისად.
2. შეიცვალოს 2017 წლის 15 მაისის N62 ხელშეკრულების მე-3 მუხლის („ხელშეკრულების ღირებულება“) 3.1 პუნქტი და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
3.1 ხელშეკრულების ღირებულება (დღგ-ს გათვალისწინებით) შეადგენს 88207.66 (ოთხმოცდარვა ათას ორას შვიდი ლარი და 66 თეთრი) ლარს.
3. ხელშეკრულების დანარჩენი ნაწილი დარჩეს უცვლელი.
4. წინამდებარე ხელშეკრულების დამატება წარმოადგენს 2017 წლის 15 მაისის N62 ხელშეკრულების დანამატს და მის განუყოფელ ნაწილს.
5. წინამდებარე ხელშეკრულების დამატება შედგენილია ქართულ ენაზე, ოთხ ეგზემპლარად, ყოველ მათგანს გააჩნია თანაბარი იურიდიული ძალა. ხელშეკრულების ერთი ეგზემპლარი ინახება მიმწოდებელთან, სამი ეგზემპლარი – შემსყიდველ ორგანიზაციაში.

7. წინამდებარე ხელშეკრულების დამატება N1 შედგენილია მხარეების მიერ, რასაც ვეთანხმებით და ვაწერთ ხელს.

საფუძველი: კონტროლის ჯგუფის უფროსის ვარაზ გაბედავას მოხსენებითი ბარათი (N887/15 28.06.2017წ.).

ხელშეკრულების ცვლილება შეთანხმებულია:

1. გამგებლის პირველი მოადგილე:  ვ. გაბედავა
2. გამგეობის ინფრასტრუქტურის, ურბანული განვითარებისა და არქიტექტურის სამსახურის უფროსი:  ზ. ბუკია
3. გამგეობის საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურის უფროსი:  დ. ჭოჭუა
4. გამგეობის საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურის შესყიდვების განყოფილების უფროსი:  ბ. შონია
5. ადმინისტრაციული სამსახურის სამართლებრივი უზრუნველყოფის განყოფილების უფროსი:  ჯ. ბერაია

მხარეთა ხელისმოწერა და ბეჭედი:

„შემსყიდველი“

ხოზის მუნიციპალიტეტის

გამგებელი

გოჩა ქაჯაია



„მიმწოდებელი“

შპს „შარა-გზამშენი პირველი“-ს

დირექტორის გულად ბერაიას მინდობილი

პირი კობა გაბისონია



მკველი ხიბულის ადმინისტრაციული ერთეულის საჯაროებო უბანში გზის ფარგლები ცემენტო-ბეტონის საფარის მოწყობის სამუშაოები

კომპლექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოების/დანახარჯების დასახელება	განსომი დების ერთეული	გათვალისწინებული კონტრაქტით		
			რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება /ლარებში/	საერთო ღირებულება /ლარებში/
1	2	3	4	5	6
თავი 1. ბორისი ჯაკონიას სახლიდან კოლია ჯაკონიას სახლამდე ცემენტო-ბეტონის საფარის მოწყობა					
1	პკ 0+00-დან პკ 1+42 მდე გზისპირა სანიაღვრე არხის ამოწმენდა გზის ერთ მხარეს ქანობის მიცემით, გვერზე მიყრით $a=0.6\text{მ}$ $b=0.4\text{მ}$ $h=0.4\text{მ}$	მ3	42.60		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	87.75600	2.00	175.51
2	სავალი გზის მარცხენა გრუნტის მოჭრა ბუდლოზერით 79 კმტ (108 ცხ.ა) პკ0+60-დან პკ1+30-მდე	1000მ3	0.03600		
	ბუდლოზერი 79 კმტ (108 ცხ.ა)	მნ/სთ	19.58580	12.00	235.03
3	გზის დაზიანებული სამოსის შევსება ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით დაპროფილებით (სისქით 0,5 მ დატკეპენა მოხდეს ყოველ 20 სმ-ზე)	100მ3	1.225		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	18.3750	2.00	36.75
	ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79 კმტ. (108 ცხ.ა)	მ/სთ	2.64600	8.00	21.17
	ქვიშა-ხრეში	მ3	149.4500	4.80	717.36
	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი ტრანსპორტირება 12 კმ-დან	ტ	231.65	5.20	1 204.58
4	შეშლილი ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევის დატკეპენა ყოველ 20 სმ სისქეზე პნემატური 18 ტონიანი სატკეპნით 70*3,5	100მ3	1.470		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	59.0940	2.00	118.19
	სატკეპნი პნემატური სელაზე 18 ტ	მ/სთ	57.330	10.50	601.97
5	პკ 0+00 დან პკ1+42 მდე არსებული საფარის მოყვანა პროფილზე ქვიშა-ხრეშის დამატებით (70 მეტრის გამოტოვებით)	1000 მ²	0.2520		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	8.0892	2.00	16.18
	ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79 კმტ. (108 ცხ.ა)	მ/სთ	0.97776	8.00	7.82
	სატკეპნი საგზაო თითოეული გლუვი 5 ტ	მ/სთ	1.55232	6.00	9.31
	სატკეპნი საგზაო თითოეული გლუვი 10 ტ	მ/სთ	1.14156	7.00	7.99
	ტრაქტორი მუხლუხა სელაზე 79 კმტ. (108 ცხ.ა)	მ/სთ	0.17892	3.00	0.54
	მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა 6000 ლ.	მ/სთ	0.52164	3.50	1.83
	სხვა მანქანები	ლარი	0.25704	0.90	0.23
	წყალი	მ³	3.7800	0.15	0.57
	ქვიშა-ხრეში	მ3	16.6320	4.80	79.83
	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი ტრანსპორტირება 12 კმ-დან	ტ	25.78	5.20	134.06
6	საფუძვლის მოწყობა ფრაქციული ღორღით 0-40მმ სისქით 10 სმ.	1000 მ²	0.5145		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	19.1909	2.00	38.38
	ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79 კმტ. (108 ცხ.ა)	მ/სთ	1.21937	8.00	9.75
	სატკეპნი საგზაო თითოეული გლუვი 5 ტ	მ/სთ	2.10431	6.00	12.63
	სატკეპნი საგზაო თითოეული გლუვი 10 ტ	მ/სთ	2.24837	7.00	15.74
	მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა 6000 ლ.	მ/სთ	0.57624	3.00	1.73
	ფრაქციული ღორღი 0-40 მმ	მ3	63.7980	15.00	956.97
	ფრაქციული ღორღის ტრანსპორტირება 25 კმ-დან	ტ	98.88	10.00	988.80
	წყალი	მ3	4.1160	0.15	0.62
7	ბეტონის გზის მოსაწყობად არმატურის ბადის მოწყობა დ-8 მმ ა-III კლასი	1000მ2	0.5145		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	6.0197	2.00	12.04
	არმატურის ბადე დ-8 მმ ა-III კლასი ბიჯი 200X200	ტ	2.2775	1 150.00	2 619.13
	არმატურის ტრანსპორტირება 25 კმ-დან	ტ	2.2775	10.00	22.78
	ცემენტო ბეტონის გზის მოწყობა სისქით 16 სმ	1000მ²	0.5145		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	81.2910	2.20	178.84

1	2	3	4	5	6
8	საგზაო ბეტონი მ300	მ3	83.8635	138.00	11 573.16
	ცემენტობეტონის გამანაწილებელი მანქანა დამპროფილებელი	მ/სთ	3.0870	32.00	98.78
	ამწე სავეტომობილო ხელაზე	მნ/სთ	9.5697	20.00	191.39
	საგზაო ბეტონის ტრანსპორტირება 25 კმ-დან	ტ	184.50	10.00	1 845.00
	სხვა მანქანები	ლარი	17.8532	0.90	16.07
	სხვა მასალები	ლარი	0.23667	0.90	0.21
9	ნაკერების მოწყობა	100 მ	0.8575		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	6.6041	2.00	13.21
	ნაკერის მოწყობი	მ/სთ	16.6689	4.00	66.68
	ნაკერის შემავსებელი	მ/სთ	1.43231	4.00	5.73
	მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა 6000 ლ	მ/სთ	0.75462	3.00	2.26
	სხვა მანქანები	ლარი	5.46336	0.90	4.92
	ბიტუმის უმუღსია	ტ	0.05146	1 080.00	55.58
	ბიტუმის უმუღსიის ტრანსპორტირება 25 კმ-დან	ტ	0.0514	10.00	0.51
	სხვა მასალები	ლარი	1.52665	0.90	1.37
10	მისაყრდელი გვერდულების მოწყობა ქვიშა-ხრეშოვანი მასალით	100მ3	0.3800		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	11.4000	2.00	22.80
	სატკეპნი საგზაო თითოვადი გლეუვი 5 ტ.	მ/სთ	1.0375	6.00	6.23
	ქვიშა-ხრეშოვანი მასალა	მ3	46.3600	4.80	222.53
	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი ტრანსპორტირება 12 კმ-დან	ტ	71.86	5.20	373.67
	ჯამი თავი ა				22 726.43
	თავი ბ გზის გადაკვეთაზე ცხაურის მოწყობა				
1	გრუნტის დამუშავება ხელით გვერდზე მიყრით ცხაურის მოსაწყობად /0,9X0,7X5,0/	მ3			
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ			
2	რკინაბეტონის მონოლითური კედლებისა და ფსკერის მოწყობა ყალიბის დაყენებით	100მ3			
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ			
	სხვა მანქანები (108 ცხ.ბ)	ლარი			
	ბეტონი მ-200	მ3			
	კუთხოვანი 50*50*5	გრძ.მ			
	არმატურა დ-12მმ ა-III კლასის	გრძ.მ			
	არმატურა დ-6მმ ა-I კლასის	გრძ.მ			
	საყალიბე ფარი	მ2			
	დახმასალა	მ3			
	სხვა მასალები	ლარი			
	მასალების ტრანსპორტირება 25 კმ-დან	ტ			
3	არხის დაფარვა ლითონის კონსტრუქციებით /ცხაურის/	ტ			
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ			
	სხვა მანქანები	ლარი			
	კუთხოვანი 50*50*5	გრძ.მ			
	ზოლანა 50*5	გრძ.მ			
	უღებტროდი	კმ			
	სხვა მასალები	ლარი			
	მასალების ტრანსპორტირება	ტ			
	ჯამი თავი ბ				
	I თავის ჯამი				
	თავი II. ნიკოლოზ ჯაქონიას სახლიდან მამუკა ცხადაიას სახლამდე ცემენტო-ბეტონის საფარის მოწყობა				22 726.43
	თავი ა. ცემენტო-ბეტონის საფარის მოწყობა				
1	ს/გზის მარცხენა მხარეს ზედაშეტი გრუნტის მოჭრა და გატანა ნაყარში	100მ3	120.000		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	247.2000	2.00	494.40
1	პკ 0+00-დან პკ 1+42 მდე გზისპირა სანიაღვრე არხის მოწყობა	მ3	96.00		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	197.76000	2.00	395.52

1	2	3	4	5	6
2	საფალი გზის მარცხენა გრუნტის მოჭრა ბუდლოზერით 79 კვტ (108 ცხ.მ) პკ0+60-დან პკ1+30-მდე	100083	0.04500		
	ბუდლოზერი 79 კვტ (108 ცხ.მ)	მ/სთ	24.48225	12.00	293.79
3	გზის დაზიანებული სამოსის შევსება ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით დაპროფილებით (სისქით 0,3 მ დატკეპენა მოხდეს ყოველ 20 სმ-ზე)	10083	1.365		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	20.4750	2.00	40.95
	ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79 კვტ. (108 ცხ.მ)	მ/სთ	2.94840	8.00	23.59
	ქვიშა-ხრეში	მ3	166.5300	4.80	799.34
	ქვიშ-ხრეშოვანი ნარევი ტრანსპორტირება 12 კმ-დან	ტ	258.12	5.20	1 342.22
4	შემოზიდული ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევის დატკეპენა ყოველ 20 სმ სისქეზე პნევმატური 18 ტონიანი სატკეპნით 130*3,5	10083	1.365		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	54.8730	2.00	109.75
	სატკეპნი პნევმო სელაზე 18 ტ "	მ/სთ	53.235	10.50	558.97
5	პკ 0+00 დან პკ2+80 მდე არსებული საფარის მოყვანა პროფილზე ქვიშა-ხრეშის დამატებით	1000 მ²	0.9940		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	31.9074	2.00	63.81
	ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79 კვტ. (108 ცხ.მ)	მ/სთ	3.85672	8.00	30.85
	სატკეპნი საგზაო თითმავალი გლუვი 5 ტ	მ/სთ	6.12304	6.00	36.74
	სატკეპნი საგზაო თითმავალი გლუვი 10 ტ	მ/სთ	4.50282	7.00	31.52
	ტრაქტორი მუხლუხა სელაზე 79 კვტ. (108 ცხ.მ)	მ/სთ	0.70574	3.00	2.12
	მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა 6000 ლ.	მ/სთ	2.0576	3.50	7.20
	სხვა მანქანები	ლარი	1.0139	0.90	0.91
	წყალი	მ³	14.9100	0.15	2.24
	ქვიშა-ხრეში	მ3	65.6040	4.80	314.90
	ქვიშ-ხრეშოვანი ნარევი ტრანსპორტირება 12 კმ-დან	ტ	101.68	5.20	528.74
6	საფუძელის მოწყობა ფრაქციული ღორღით 0-40მმ სისქით 10 სმ.	1000 მ²	0.9940		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	37.0762	2.00	74.15
	ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79 კვტ (108 ცხ.მ)	მ/სთ	2.35578	8.00	18.85
	სატკეპნი საგზაო თითმავალი გლუვი 5 ტ	მ/სთ	4.06546	6.00	24.39
	სატკეპნი საგზაო თითმავალი გლუვი 10 ტ	მ/სთ	4.34378	7.00	30.41
	მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა 6000 ლ	მ/სთ	1.11328	3.00	3.34
	ფრაქციული ღორღი 0-40 მმ	მ3	123.2560	15.00	1 848.84
	ფრაქციული ღორღის ტრანსპორტირება 25კმ-დან	ტ	191.05	10.00	1 910.50
	წყალი	მ3	7.9520	0.15	1.19
7	ბეტონის გზის მოსაწყობად არმატურის ბადის მოწყობა დ-8 მმ ა-III კლასი	1000მ2	0.9940		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	11.6298	2.00	23.26
	არმატურის ბადე დ-8 მმ ა-III კლასი ბოჯი 200X200	ტ	4.7570	1 150.00	5 470.55
	არმატურის ტრანსპორტირება 25 კმ-დან	ტ	4.7570	10.00	47.57
8	ცემენტო ბეტონის გზის მოწყობა სისქით 16 სმ	1000მ²	0.9940		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	157.0520	2.20	345.51
	საგზაო ბეტონი მ300	მ3	162.0220	138.00	22 359.04
	ცემენტო-ბეტონის გამანაწილებელი მანქანა დამაპროფილებელი	მ/სთ	5.9640	32.00	190.85
	ამწე საეტომობილო სელაზე	მ/სთ	18.4884	20.00	369.77
	საგზაო ბეტონის ტრანსპორტირება 25 კმ-დან	ტ	356.45	10.00	3 564.50
	სხვა მანქანები	ლარი	34.4918	0.90	31.04
	სხვა მასალები	ლარი	0.45724	0.90	0.41
9	ნაკერების მოწყობა	100 მ	1.6567		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	12.7579	2.00	25.52
	ნაკერის მოწყობი	მ/სთ	32.1727	4.00	128.69
	ნაკერის შემავსებელი	მ/სთ	2.76697	4.00	11.07
	მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა 6000 ლ	მ/სთ	1.45791	3.00	4.37
	სხვა მანქანები	ლარი	10.55425	0.90	9.50
	ბიტუმი გულისია	ტ	0.09941	1 080.00	107.36

1	2	3	4	5	6
	ბიტუმის ემულსიის ტრანსპორტირება 25 კმ-დან	ტ	0.0994	10.00	0.99
	სხვა მასალები	ლ	2.94922	0.90	2.65
	მისაყრდელი გვერდულების მოწყობა ქვიშა-ხრეშოვანი მასალით	10083	0.3900		
10	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	11.7000	2.00	23.40
	სატექნიკური საგზაო თითმწავალი გლეჯი 5 ტ	მ/სთ	1.0647	6.00	6.39
	ქვიშა-ხრეშოვანი მასალა	მ3	47.5800	4.80	228.38
	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი ტრანსპორტირება 12 კმ-დან	ტ	73.75	5.20	383.50
	ჯამი თავი ა				42 323.55
	თავი ბ გზის გადაკეთაზე ცხაურისა და გოფირებული მილის მოწყობა				
1	გრუნტის დამუშავება ხელით გვერდზე მიყრით ცხაურისა და სანიაღვრე 500 მმ გოფირებული მილის მოსაწყობად /0,6X0,7X5,0+5X0,7X0,6/	მ3	2.10000		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	4.32600	2.00	8.65
	რკინაბეტონის მონოლითური კედლებისა და ფსკერის მოწყობა ყალიბის დაყენებით	10083			
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ			
	სხვა მანქანები	ლარი			
	ბეტონი მ-200	მ3			
2	კუთხოვანი 50*50*5	გრძ.მ			
	არმატურა დ-12მმ ა-III კლასის	გრძ.მ			
	არმატურა დ-6მმ ა-I კლასის	გრძ.მ			
	საყალიბო ფარი	მ2			
	დახმასალა	მ3			
	სხვა მასალები	ლარი			
	მასალების ტრანსპორტირება 25 კმ-დან	ტ			
	არხის დაფარვა ლითონის კონსტრუქციებით /ცხაურით/	ტ			
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ			
	სხვა მანქანები	ლარი			
3	კუთხოვანი 50*50*5	გრძ.მ			
	ხოლანა 50*5	გრძ.მ			
	ელექტროდი	კმ			
	სხვა მასალები	ლარი			
	მასალების ტრანსპორტირება	ტ			
	ქვიშის საფუძვლის მომზადება გოფირებული მილის მოსაწყობად	1083	0.03000		
4	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.54000	2.00	1.08
	ქვიშა	მ3	0.33000	15.00	4.95
	ქვიშის ტრანსპორტირება 25 კმ	ტ	0.04650	10.00	0.47
	500 მმ-იანი გოფირებული მილის მოწყობა	1კმ	0.00500		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	9.25000	2.00	18.50
5	გოფირებული 500 მმ მილი	გრძ.მ	5.00000	44.95	224.75
	სხვა მასალები	ლარი	0.54500	0.90	0.49
	სხვა მანქანები	ლარი	3.37500	0.90	3.04
	მილის ტრანსპორტირება 25 კმ	გრძ.მ	5.00000	10.00	50.00
	მილის ზედაპირის შევსება ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით	მ3	0.30000		
6	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.63600	2.00	1.27
	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ3	0.33000	4.80	1.58
	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევის ტრანსპორტირება 12 კმ	ტ	0.46500	5.20	2.42
	მონოლითური ბეტონის სათავისების მოწყობა,ბეტონი მ-200	100 მ3	0.0028		
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1.84800	2.00	3.70
	სხვა მანქანები	ლარი	0.11172	0.90	0.10
7	ბეტონი მ-200	მ3	0.28420	120.00	34.10
	საყალიბო ფარი	მ2	0.38424	15.00	5.76
	დახმასალა	მ3	0.00073	400.00	0.29
	ჭანჭიკი	კმ	0.54040	3.60	1.95

1	2	3	4	5	6
	სხვა მასალები				
	მასალების ტრანსპორტირება 25 კმ-დან	ლარი	0.43680	0.90	0.39
	ჯამი თავი ბ	ლ	0.71844	10.00	7.18
	II თავის ჯამი				370.67
	I-II თავების ჯამი				42 694.22
	ზედნადები ხარჯები				65 420.65
	ჯამი	6%			3 925.24
	ბუღალტერი დაგროვება				69 345.89
	ჯამი	5%			3 467.29
	ბაუთვალისწინებელი სამუშაოები				72 813.18
	ჯამი	3%			1 939.07
	დღგ				74 752.25
	სულ ჯამი	18%			13 455.41
					88 207.66

შეადგინა:

შ.პ.ს. „შარა-გზამშენი პირველი“-ს

დირექტორი:

/გ. ბურაია/

შეთანხმებულია

ნათბის მუნიციპალიტეტი

